לאור כל האמור לעיל, ומבלי שאף אנו מתעלמים מנתוני החיוביים של העותר, החלטת הוועדה שלא לשחרר את העותר ללא תוכנית טיפולית, גם אם לא יכול היה להשתלב בתוכנית רש"א בשל היותו תושב האזור, היא החלטה סבירה ומוצדקת ואנו ודחים את העתירה.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ח חשון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר, שופטת

ד"ר שמואל בורנשטיין
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד